2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.11.2023 №1760
г.Окуловка

О внесении изменений в Положение о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в Администрации Окуловского муниципального района
           В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», решением Думы Окуловского муниципального района  от 27.10.2022 № 150 «Об утверждении  Структуры Администрации Окуловского муниципального района» (в редакции решения Думы Окуловского муниципального района от 24.11.2022 № 155)  Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Положение о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в Администрации Окуловского муниципального района, утвержденное постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 27.03.2020 № 334, заменив в пунктах 25, 35 слова «управление Делами» на «комитет муниципальной службы и организационной работы» в соответствующем падеже.

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяет действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года.
Глава района  М.А. Смирнов
лс
№1760-п